



SFC SECURITIES LTD

(Formerly member of Summit Finance Group)

(Member of The Nigerian Stock Exchange)

Customer Care: +234 1 454 5253

Daily Price List

Price List of Symbols Traded Today 22/05/2017

COMPANY	REF PRICE	PAST CLOSE	OPEN	HIGH	LOW	CLOSE	CHANGE (N:K)	% CHANGE	VOLUME	VALUE	AVERAGE PRICE
7UP	105.00	105.00	104.99	104.99	104.99	104.99	(0.01) ↓	(0.01)	778,307	81,714,451.93	104.99
ACCESS	7.50	7.35	7.50	7.50	7.30	7.40	0.05 ↑	0.68	8,135,273	60,201,020.20	7.40
AFRIPRUD	2.80	2.80	2.85	2.85	2.78	2.85	0.05 ↑	1.79	2,307,597	6,576,651.45	2.85
AGLEVENT	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72	0.00 →	0.00	2,500	1,800.00	0.72
AICO	0.52	0.52	0.52	0.53	0.51	0.53	0.01 ↑	1.92	1,645,181	871,945.93	0.53
AIRSERVICE	4.27	4.07	4.27	4.27	4.07	4.07	0.00 →	0.00	369,987	1,505,847.09	4.07
ASHAKACEM	11.55	11.00	11.55	11.55	11.00	11.00	0.00 →	0.00	13,269	145,959.00	11.00
BERGER	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	0.00 →	0.00	26,447	155,508.36	5.88
BOCGAS	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30	0.00 →	0.00	5,000	16,500.00	3.30
CADBURY	10.65	10.65	10.12	10.12	10.12	10.12	(0.53) ↓	(4.98)	98,902	1,000,888.24	10.12
CAP	34.50	34.50	34.50	34.50	34.50	34.50	0.00 →	0.00	65,212	2,249,814.00	34.50
CAVERTON	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.00 →	0.00	10,100	9,696.00	0.96
CCNN	4.60	4.60	4.63	4.83	4.63	4.83	0.23 ↑	5.00	468,560	2,263,144.80	4.83
CHAMPION	2.16	2.16	2.16	2.16	2.16	2.16	0.00 →	0.00	10,032	21,669.12	2.16
CILEASING	0.67	0.67	0.64	0.69	0.64	0.69	0.02 ↑	2.99	262,000	180,780.00	0.69
CONOIL	31.59	33.25	31.59	31.59	33.25	33.25	0.00 →	0.00	41,102	1,366,641.50	33.25
CONTINSURE	1.26	1.26	1.32	1.32	1.27	1.27	0.01 ↑	0.79	548,116	696,107.32	1.27
CORNERST	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	5,000	2,500.00	0.50
CUSTODYINS	3.45	3.45	3.45	3.45	3.45	3.45	0.00 →	0.00	125,001	431,253.45	3.45
CUTIX	2.04	2.04	2.04	2.04	2.04	2.04	0.00 →	0.00	25,150	51,306.00	2.04
CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54	0.00 →	0.00	1,000	2,540.00	2.54
DANGCEM	162.99	162.99	163.00	163.50	163.00	163.00	0.01 ↑	0.01	532,568	86,808,584.00	163.00
DANGFLOUR	4.17	4.08	4.17	4.34	4.14	4.34	0.26 ↑	6.37	862,577	3,743,584.18	4.34
DANGSUGAR	6.79	6.79	7.00	7.00	7.00	7.00	0.21 ↑	3.09	212,764	1,489,348.00	7.00
DIAMONDBNK	0.93	0.89	0.93	0.95	0.90	0.92	0.03 ↑	3.37	36,887,362	33,936,373.04	0.92
ETERNA	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55	0.00 →	0.00	229,874	816,052.70	3.55
ETI	9.80	9.80	9.31	9.31	9.31	9.31	(0.49) ↓	(5.00)	364,883	3,397,060.73	9.31
FBNH	4.00	4.01	4.00	4.12	4.00	4.10	0.09 ↑	2.24	15,526,564	63,658,912.40	4.10
FCMB	1.16	1.16	1.16	1.16	1.15	1.15	(0.01) ↓	(0.86)	6,732,800	7,742,720.00	1.15
FIDELITYBK	1.00	1.00	1.01	1.02	0.97	0.98	(0.02) ↓	(2.00)	8,363,040	8,195,779.20	0.98
FIDSON	1.79	1.79	1.80	1.80	1.80	1.80	0.01 ↑	0.56	583,587	1,050,456.60	1.80
FIRSTALUM	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	5,000	2,500.00	0.50
FLOURMILL	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00	0.00 →	0.00	381,787	7,253,953.00	19.00
FO	47.89	47.89	47.89	47.89	47.89	47.89	0.00 →	0.00	280,698	13,442,627.22	47.89
FTNCOCOA	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	1,000	500.00	0.50
GLAXOSMITH	15.43	15.43	15.43	15.43	15.43	15.43	0.00 →	0.00	141,733	2,186,940.19	15.43
GNI	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	431	215.50	0.50
GUARANTY	31.50	31.50	31.50	32.49	31.50	32.00	0.50 ↑	1.59	22,138,455	708,430,560.00	32.00
GUINEAINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	431	215.50	0.50
GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	0.00 →	0.00	22,417	1,569,190.00	70.00
HMARKINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	1,100	550.00	0.50
HONYFLOUR	1.27	1.27	1.21	1.21	1.21	1.21	(0.06) ↓	(4.72)	359,254	434,697.34	1.21
INTBREW	20.90	20.90	20.91	21.10	20.91	21.00	0.10 ↑	0.48	3,273,775	68,749,275.00	21.00
JAIZBANK	0.92	0.92	0.88	0.91	0.88	0.91	(0.01) ↓	(1.09)	1,227,448	1,116,977.68	0.91
JAPAUOIL	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	7,322	3,661.00	0.50
LASACO	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00 →	0.00	5,000	2,500.00	0.50
LAWUNION	0.84	0.84	0.80	0.88	0.80	0.88	0.04 ↑	4.76	235,000	206,800.00	0.88
LEARNAFRCA	0.81	0.85	0.81	0.81	0.85	0.85	0.00 →	0.00	107,270	91,179.50	0.85
LINKASSURE	0.58	0.58	0.56	0.60	0.56	0.60	0.02 ↑	3.45	224,971	134,982.60	0.60
LIVESTOCK	0.82	0.82	0.83	0.83	0.78	0.82	0.00 →	0.00	1,471,732	1,206,820.24	0.82
MANSARD	1.58	1.58	1.58	1.58	1.58	1.58	0.00 →	0.00	45,700	72,206.00	1.58

MAYBAKER	1.47	1.47	1.54	1.54	1.54	1.54	0.07	↑	4.76	429,218	660,995.72	1.54
MBENEFIT	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	5,000	2,500.00	0.50
MEDVIEWAIR	1.54	1.54	1.54	1.54	1.54	1.54	0.00	→	0.00	20,450	31,493.00	1.54
MOBIL	315.40	315.40	315.40	315.40	315.40	315.40	0.00	→	0.00	37,460	11,814,884.00	315.40
MRS	37.08	39.03	37.08	37.08	39.03	39.03	0.00	→	0.00	135,309	5,281,110.27	39.03
MULTIVERSE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	1,000	500.00	0.50
NAHCO	2.85	2.85	2.98	2.98	2.98	2.98	0.13	↑	4.56	429,353	1,279,471.94	2.98
NASCON	8.75	8.75	8.50	8.50	8.50	8.50	(0.25)	↓	(2.86)	299,476	2,545,546.00	8.50
NB	148.00	143.96	148.00	146.95	140.84	140.84	(3.12)	↓	(2.17)	2,959,044	416,751,756.96	140.84
NEIMETH	0.57	0.57	0.55	0.57	0.55	0.57	0.00	→	0.00	269,403	153,559.71	0.57
NEM	1.03	1.03	1.05	1.05	0.98	0.98	(0.05)	↓	(4.85)	242,746	237,891.08	0.98
NESTLE	835.00	835.00	835.00	836.00	835.00	836.00	1.00	↑	0.12	112,046	93,670,456.00	836.00
NIGERINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	50,261	25,130.50	0.50
NNFM	6.01	6.01	6.01	6.01	6.01	6.01	0.00	→	0.00	752	4,519.52	6.01
NPFMCRFBK	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	0.00	→	0.00	21,868	29,959.16	1.37
OANDO	9.45	9.29	9.45	9.70	9.10	9.10	(0.19)	↓	(2.05)	6,562,602	59,719,678.20	9.10
OKOMUOIL	50.00	50.00	50.00	50.90	50.00	50.90	0.90	↑	1.80	267,470	13,614,223.00	50.90
PHARMDEKO	2.08	2.08	2.08	2.08	2.08	2.08	0.00	→	0.00	1,650	3,432.00	2.08
PORTPAINT	2.10	2.10	2.10	2.10	2.10	2.10	0.00	→	0.00	182	382.20	2.10
PRESCO	49.00	49.00	48.00	48.00	48.00	48.00	(1.00)	↓	(2.04)	352,427	16,916,496.00	48.00
PRESTIGE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	119	59.50	0.50
PZ	18.00	18.00	18.90	18.90	18.90	18.90	0.90	↑	5.00	341,272	6,450,040.80	18.90
REDSTAREX	4.41	4.41	4.21	4.21	4.21	4.21	(0.20)	↓	(4.54)	530,000	2,231,300.00	4.21
REGALINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	1,273	636.50	0.50
ROADS	6.60	6.60	6.60	6.60	6.60	6.60	0.00	→	0.00	200	1,320.00	6.60
ROYALEX	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	283	141.50	0.50
SCOA	3.77	3.77	3.77	3.77	3.77	3.77	0.00	→	0.00	107	403.39	3.77
SEPLAT	355.00	367.50	355.00	372.70	350.00	372.70	5.20	↑	1.41	3,176,836	1,184,006,777.20	372.70
SKYEBANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	5,151,213	2,575,606.50	0.50
SKYESHELT	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	0.00	→	0.00	182	18,200.00	100.00
SOVRENINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	1,356	678.00	0.50
STACO	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	280	140.00	0.50
STANBIC	26.00	26.00	24.85	26.00	24.85	26.00	0.00	→	0.00	689,083	17,916,158.00	26.00
STDINSURE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	620	310.00	0.50
STERLNBANK	0.73	0.73	0.76	0.76	0.71	0.75	0.02	↑	2.74	3,765,836	2,824,377.00	0.75
THOMASWY	0.54	0.54	0.54	0.54	0.54	0.54	0.00	→	0.00	865	467.10	0.54
TOTAL	265.00	265.00	270.00	270.00	270.00	270.00	5.00	↑	1.89	190,596	51,460,920.00	270.00
TRANSCOHOT	5.04	5.04	5.15	5.15	5.15	5.15	0.11	↑	2.18	1,000,000	5,150,000.00	5.15
TRANSCORP	1.20	1.20	1.20	1.25	1.20	1.23	0.03	↑	2.50	9,585,406	11,790,049.38	1.23
TRANSEXPR	0.75	0.75	0.75	0.75	0.75	0.75	0.00	→	0.00	56,043	42,032.25	0.75
TRIPPLEG	1.24	1.24	1.24	1.24	1.24	1.24	0.00	→	0.00	700	868.00	1.24
UACN	14.90	14.90	14.56	14.56	14.56	14.56	(0.34)	↓	(2.28)	274,325	3,994,172.00	14.56
UAC-PROP	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	0.00	→	0.00	588	999.60	1.70
UBA	7.60	7.29	7.60	7.28	7.22	7.22	(0.07)	↓	(0.96)	21,907,637	158,173,139.14	7.22
UBN	4.97	4.97	4.97	4.97	4.97	4.97	0.00	→	0.00	102,036	507,118.92	4.97
UCAP	3.14	3.00	3.14	3.03	2.99	3.00	0.00	→	0.00	3,270,023	9,810,069.00	3.00
UHOMREIT	45.22	45.22	45.22	45.22	45.22	45.22	0.00	→	0.00	100	4,522.00	45.22
UNILEVER	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	0.00	→	0.00	17,617	634,212.00	36.00
UNITYBNK	0.59	0.59	0.57	0.57	0.57	0.57	(0.02)	↓	(3.39)	268,412	152,994.84	0.57
UNITYKAP	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	100	50.00	0.50
UPL	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	0.00	→	0.00	11,000	44,330.00	4.03
VITAFOAM	2.41	2.30	2.41	2.41	2.40	2.41	0.11	↑	4.78	438,450	1,056,664.50	2.41
WAPCO	46.12	48.50	46.12	46.12	48.50	48.50	0.00	→	0.00	194,115	9,414,577.50	48.50
WAPIC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	51,080	25,540.00	0.50
WEMABANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	→	0.00	83,760	41,880.00	0.50
ZENITHBANK	17.89	17.89	17.89	18.00	17.58	17.70	(0.19)	↓	(1.06)	29,857,681	528,480,953.70	17.70

NOTE:

THE CHANGE (PRICE AND %) IS BASED ON PREVIOUS CLOSE.